
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад № 39 «Ромашка» 
350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс (861) 259-30-72 

e-mail: mdou39kr@mail.ru 

 

П Р И К А З 

  «1» сентября 2023 г.                                                                                 № 24  

 

«О назначении ответственного лица 

за организацию обработки персональных данных  

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39» 
 

 В целях организации и проведения работы по обработке персональных 

данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» в соответствии с 

Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных», 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведения 

работы по обработке персональных данных МАДОУ делопроизводителя 

Б.Р.Багадырову. 

2. Доступ к персональным данным работников имеют следующие лица: 

- Заведующий - Е.В.Приходько 

- Старший воспитатель - О.В.Бондарева 

- Делопроизводитель - Б.Р.Багадырова. 

3. Ввести в МАДОУ режим обработки и защиты персональных данных 

работников, воспитанников и родителей (законных представителей). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                    _______________                         Е.В.Приходько 

 

С приказом ознакомлена         _______________               О.В.Бондарева 

                                                    _______________               Б.Р.Багадырова  

    

 

 

 

 

 

mailto:mdou39kr@mail.ru

		2023-09-26T14:17:52+0300
	Приходько Екатерина Викторовна




